
ZARZĄDZENIE NR 20/2020

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 5 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji zabezpieczenia pomieszczeń oraz postępowania
z kluczami w Starostwie Powiatowym w Łodzi”

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) zarządza się, co następuje:

~ 1. Wprowadza się do użytku służbowego „Instrukcję zabezpieczenia pomieszczeń
oraz postępowania z kluczami w Starostwie Powiatowym w Łodzi”, stanowiącą załącznik
do niniejszego Zarządzenia.

~ 2.1. Zobowiązuje się Naczelników i Kierowników komórek organizacyjnych
Starostwa Powiatowego w Łodzi do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego
Zarządzenia.

2. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi do przestrzegania
zapisów „Instrukcji zabezpieczenia pomieszczeń oraz postępowania z kluczami w Starostwie
Powiatowym w Łodzi”.

~ 3.Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

~ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 20/2016 Starosty Łódzkiego Wschodniego
z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji zabezpieczenia pomieszczeń
oraz postępowania z kluczami w Starostwie Powiatowym w Łodzi”.

~ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OSTA

Opala


